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Revisjonikomisjon käsitles Tartu linna 2018. a konsolideeritud majandusaasta aruannet kahel 

koosolekul. 9. mai 2019. a revisjonikomisjoni koosolekul kuulasime audiitorite ülevaadet Tartu 

linna 2018. a majandusaasta auditi tulemustest ning abilinnapea Monica Rand ettekannet. 6. 

juuni 2019. a komisjoni koosolekul andis abilinnapea Reno Laidre täiendava ülevaate Tartu 

linna arengukava 2018. a ülesannete täitmise aruandest. 

 

Revisjonikomisjon on seisukohal, et Tartu linn on 2018. aastal töötanud linna arengu jaoks 

väga oluliste projektidega. 

 

Revisjonikomisjon tunnustab linna arenguindikaatorite süsteemi, mis võimaldab linnal 

objektiivselt jälgida, kuidas linna arengustrateegias toodud arengueesmärkide suunas 

liigutakse. Kindlasti vajab see indikaatorite süsteem pidevat täiendamist, et kõik saaksid 

ühtmoodi aru, mida need indikaatorid mõõdavad ja milliseid näitajaid on veel tarvis, et linna 

arengut süstemaatiliselt hinnata. On väga positiivne, et indikaatorite süsteem on arengu 

jälgimisel juba mõned aastat linna juhtimisel teadlikus kasutuses. 

 

Revisjonikomisjon palus linnavalitsusel 6. juunil öelda oma seisukoht, mis on kõige olulisemad 

väljakutsed Tartu linnale. Abilinnapea Reno Laidre rõhutas kahte näitajat: elanike arvu 

vähenemine ning Tartus töötavate inimeste brutotulu suhtelist suurust võrreldes Eesti 

keskmisega. Revisjonikomisjon rõhutas omalt poolt, et linn võiks arengukava täitmise 

aruandes lisaks loetelule, mis on arengueesmärkide suunas liikumiseks tehtud, ka 

enesekriitiliselt välja tuua, millega peaks järgmistel aastatel nendele ja teistele väljakutsetele 

vastamiseks kindlasti tegelema. See võimaldaks eelarvestrateegia arutelu käigus keskenduda 

kõige olulisemale. 

 

Revisjonikomisjon rõhutas täiendavalt vajadust olla aktiivsetes konsultatsioonides Vabariigi 

Valitsusega, et jõuda paremate tulemusteni kohalike omavalitsuste rahastusmudelis. Tartu 

linna lähituleviku mured on laenukohustuste kasv, elanike arvu vähenemine ja eurotoetuste 

mahu kahanemine. Oluline on pikemaajaline kindlus linnaeelarve kujunemisele. 

 

 

Revisjonikomisjoni 9. mai ja 6. juuni 2019 koosolekute arutelu põhjal 

 

Tartu Linnavolikogu revisjonikomisjoni nimel 
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